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遠野市消防本部・署所所在地 

 

 遠野市総合防災センター 

遠野市消防本部・遠野消防署 

 〒028-0501 遠野市青笹町糠前 10-46 

 TEL 0198（62）2119  

FAX 0198（62）2271 

 

 

 

 

 

宮守出張所 
 〒028-0304 遠野市宮守町下宮守 29-73-1 

 TEL 0198（62）2119 ※消防本部から転送します。 

 FAX 0198（67）2037 

至 住田町 

至 大船渡市 

遠野市総合防災センター 

遠野市消防本部・遠野消防署 

宮守出張所 

至 釜石市 

R340 
R396
0 

R283 

R107 

至 宮古市 
至 盛岡市 

至 花巻市 

至 北上市 R283 

R340 

R107 
宮守ＩＣ 

至 江刺田瀬ＩＣ 

東北横断自動車道 

釜石秋田線 

遠野ＩＣ 


